
Uchwała nr 16/2019 

 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 05.12.2019 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Projektowej 

Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów 

 

Na podstawie art. 296 ust. 1-2 przepisów wprowadzających ustawę Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów powołuje następujących przedstawicieli 

doktorantów studiów doktoranckich i szkoły doktorskiej do Komisji Projektowej URSD: 

 

Mgr Magdalena Płódowska   – Pełnomocnik URSD ds. Szkoły Doktorskiej 

Mgr Kamila Fortunka   – przedstawiciel Szkoły Doktorskiej 

Mgr Magdalena Wasik   – przedstawiciel Szkoły Doktorskiej 

Mgr Regina Stachura    – przedstawiciel Szkoły Doktorskiej 

Mgr Magdalena Łukawska   – przedstawiciel Szkoły Doktorskiej 

Mgr Patrycja Kubicha   – przedstawiciel Szkoły Doktorskiej 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca URSD  

Katarzyna Ostrowska 


